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Agenda Samordnad hälsa, vård och omsorg 

2024-04-08 

Tid: 13.00-16.00 

Plats: Teams 

Sekreterare: Gunilla Garp 

Sammankallande 

Annika Pettersson, Processtöd PV 

Kallade 

Robin Ahlm, Processtöd kommun 

Annika Pettersson, Processtöd PV 

Gunilla Garp, Superkontaktombudsgruppen 

Anna Dahlberg, Superkontaktombudsgruppen  

Lena von Heideken, MAS-representant Patientsäkerhetsgruppen 

Helene Öberg Brodén, Koordinator 

Emmelie Alvarsson, Koordinator 

Nina Sahlberg, Koordinator 

Beslutsärenden 

1. SAV NPÖ och bifoga filer.  Robin 

Genomgång av SAV NPÖ dokumentet. Då SkaS inte har med någon representant i dagsläget och           

det inte är klart vem som skall ta över den rollen i SHVO går det ej att komma till beslut idag. 

Ärendet/dokumentet skickas vidare till SkaS.  Mötesdeltagare SHVO idag har inget att invända 

gällande dokumentet.   

 För att kunna bifoga dokument i SAMSA beräknas mellanlagringsytan vara klar under våren. 

Informationsärenden 

1. Nina presenterar sitt uppdrag om Rätt stöd till psykisk hälsa. Nina 

Uppdraget gäller kartläggning av primärvårdens stöd till psykisk hälsa för vuxna i Skaraborg. 

Gäller även kommunal och regionens primärvård. Dokumentet i sin helhet är ännu inte klart 

och resultatet kommer att presenteras på Vårdsamverkan Skaraborgs hemsida. 

2. Helene informerar status webbutbildning Samverkanskompetens. Redovisning av 

testversionen. Positiv respons från de som deltagit och svarat på enkäten.  Slutgiltig version 

beräknas vara klar innan sommaren.  

3. SIP Närhälsan VÅC & Rehab - förebyggande TEAM,                                                     Gunilla          

I Gullspång har man startat ett projekt, Förebyggande team för äldre. Detta är ett samarbete 

mellan Närhälsans vårdcentral och Skagerns vård och Hälsoenhet, Närhälsan rehab samt 

kommunensbiståndshandläggare. Vid uppstartsmöte kom ett önskemål från Rehab om att 

man skall använda SIP som mötesform då det blir ett kostnadsfritt möte för patienten. 

Frågan är om SIP kan användas som mötesunderlag vid första besöket? Svaret blir nej. SIP 

kan med fördel användas senare och i samverkan men de måste var patientens önskemål.  
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Diskussionsärenden 

1. SIP riktlinjen  Robin 

Hela dokumentet skall gås igenom och revideras, arbete pågår med detta. 

2. Dialog om aktiviteter knutet till SIP/ Samverkanskompetens Helene 

Hur ska vi gå vidare för att hålla liv i arbetet med SIP och samverkan? Ska det anordnas en 

konferens i år? Ska man sikta in sig på samverkanskompetens? SIP? Annat?  Diskussion om 

detta. Det är viktigt att hålla liv i arbetet och vi kommer fram till att göra en omstart. Att göra 

en riktad informationskampanj till chefer liknande den som genomfördes för ett par år 

sedan. 

Övriga frågor 

1. Anna Dahlberg ställer frågan om reservrutin vid cyberangrepp. Resonemang förs om SAMSA 

och fax men den yttersta reservrutinen är papperskopior.  

 


